sse.com.cn）披露的《江苏鹿港文化股份有限公司和五矿证券有限公司关于公司公开发行可转换公司债券申

请文件反馈意见的回复》。公司将于上述反馈意见回复公告后 2�个工作日内向中国证监会行政许可受理部

门提交书面回复意见文件。

公司本次公开发行可转换公司债券事项尚需中国证监会进一步审核，能否获得核准尚存在不确定性。公

司将持续履行信息披露义务，及时披露本次公开发行可转换公司债券相关事项的进展情况，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

江苏鹿港文化股份有限公司

董事会

2019年7月16日

证券代码：000411� � � �证券简称：英特集团 公告编号：2019-050

浙江英特集团股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江英特集团股份有限公司（以下简称“英特集团” 或“公司” ）非公开发行股票已完成，华润医药商业集团有限公司

（以下简称“华润医药商业” ）认购公司非公开发行的股票41,489,989股。同时，公司近日收到通知，公司控股股东浙江省国际

贸易集团有限公司（以下简称“国贸集团” ）的子公司浙江省中医药健康产业集团有限公司（以下简称“健康产业集团” ）、

浙江华辰投资发展有限公司（以下简称“华辰投资” ）通过深圳证券交易所大宗交易系统向华润医药商业转让公司无限售流

通股合计8,297,998股。因本次非公发行股票导致公司总股本增加以及前述大宗交易减持行为，国贸集团及其一致行动人合计

持有公司股份由54.65%下降为42.21%，华润医药商业持有公司20%股份。相关情况如下：

一、本次权益变动基本情况

1、权益变动情况

英特集团以非公开发行的方式向华润医药商业发行A股股票， 本次非公开发行股票数量不超过本次发行前总股本的

20%。2019年6月26日，华润医药商业缴款认购英特集团非公开发行股票41,489,989股，认购价格为11.26元/股，上市公司总股本

由207,449,946股增至248,939,935股，本次增发股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的

股东名册。

2019年7月9日，健康产业集团通过大宗交易向华润医药商业转让所持英特集团的全部股份，合计6,686,389股，转让价格为

11.26元/股；华辰投资通过大宗交易向华润医药商业转让英特集团1,611,609股，转让价格为11.26元/股。

2、权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，国贸集团及其一致行动人、华润医药商业持股比例变动如下：

本次权益变动前

股份变动情况

（股）

本次权益变动后

股东名称 股数（股）

占总股本比

例（

%

）

股数（股）

占总股本比

例（

%

）

国贸集团

61,986,136 29.88 0 61,986,136 24.90

健康产业集团

6,686,389 3.22 -6,686,389 0 0

华辰投资

44,691,447 21.54 -1,611,609 43,079,838 17.31

合计

113,363,972 54.65 -8,297,998 105,065,974 42.21

华润医药商业

0 0

41,489,989

（认购非公开发行股票）

49,787,987 20.00

8,297,998

（大宗交易增持）

总股本（股）

207,449,946 41,489,989 248,939,935

本次权益变动完成后，国贸集团及其一致行动人合计持有英特集团105,065,974股股份，占英特集团股份总数的42.21%。本

次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

二、其他相关说明

1、健康产业集团持有英特集团股票为通过证券交易所集中竞价交易买入的上市公司股份，不适用《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》。华辰投资通过大宗交易减持英特集团股份比例不超过2%。本次减持未违反《证券法》、《上市公司

收购管理办法》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板

上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法

规的规定。

2、本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

3、上述权益变动具体情况详见同日公司在巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）上披露的《详式权益变动报告书》和《简式

权益变动报告书》。

特此公告。

浙江英特集团股份有限公司

董事会

2019年7月17日

证券代码：000411� � � �证券简称：英特集团 公告编号：2019-051

浙江英特集团股份有限公司关于签订

募集资金三方和四方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。